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Annotatsiya: Mazkur maqola sun’iy intellekt (AI) texnologiyalarining ijtimoiy 

tarmoqlardagi foydalanuvchi xatti-harakatlariga ta’sirini o‘rganish va tahlil qilishga 

bag‘ishlangan. AI yordamida ma’lumotlar to‘plash, tahlil qilish va ularning ijtimoiy xulq-

atvorga qanday ta’sir qilishi muhokama qilinadi. AI texnologiyalarining ijtimoiy tarmoq 

foydalanuvchilarining qaror qabul qilishiga, kontentni iste’mol qilishiga va umumiy 

ijtimoiy dinamikaga qanday ta’sir ko‘rsatishi haqida batafsil ma’lumot beriladi. 

Kalit so‘zlar: sun’iy intellekt, ijtimoiy tarmoqlar, foydalanuvchi xatti-harakati, 

ma’lumotlarni tahlil qilish, algoritmlar, kontent boshqaruvi, ma’lumotlar xavfsizligi. 

 

Kirish 

Bugungi kunda ijtimoiy tarmoqlar jamiyat hayotining ajralmas qismiga aylangan. 

Foydalanuvchilar ulardan nafaqat muloqot vositasi sifatida, balki yangiliklar olish, o‘z 

qiziqishlarini namoyish qilish va boshqa maqsadlarda foydalanadi. Shu bilan birga, sun’iy 

intellekt texnologiyalari ijtimoiy tarmoqlarda ma’lumotlarni tahlil qilish, foydalanuvchi 

xatti-harakatlarini kuzatish va ularning talablari asosida individual xizmatlarni taqdim 

etishda keng qo‘llanilmoqda. 

Mazkur maqolaning maqsadi – sun’iy intellektning ijtimoiy tarmoqlardagi 

foydalanuvchilarning xulq-atvoriga qanday ta’sir qilayotganini va ushbu jarayonning 

afzalliklari hamda kamchiliklarini o‘rganishdir. 

 

Asosiy qism 

Sun’iy intellekt va ijtimoiy tarmoqlar integratsiyasi 

AI texnologiyalari ijtimoiy tarmoqlarda bir qancha yo‘nalishlarda qo‘llaniladi: 

a) Foydalanuvchi xatti-harakatlarini tahlil qilish 

AI foydalanuvchilarning odatiy xatti-harakatlarini kuzatib, ular haqida quyidagi 

ma’lumotlarni to‘playdi: 

Maqola va postlar mazmuni: Foydalanuvchi qanday mavzularga ko‘proq qiziqish 

bildirayotganini aniqlash. 

Interaktivlik darajasi: Layk, kommentariya, repost kabi harakatlar orqali 

faoliyatni baholash. 

Qidiruv naqshlari: Foydalanuvchi nimani qidirayotganini aniqlash va tegishli 

kontentni tavsiya etish. 

b) Kontent tavsiyalari 
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Sun’iy intellekt algoritmlari foydalanuvchilarning xulq-atvori va qiziqishlariga 

asoslanib, ularning ehtiyojlariga mos keluvchi kontentni tavsiya qiladi. Bu jarayon 

quyidagilarni o‘z ichiga oladi: 

Personalizatsiya: Har bir foydalanuvchi uchun individual tavsiyalar yaratish. 

Trendlarga moslashish: Ommabop mavzularni aniqlash va ularni 

foydalanuvchilarga taqdim etish. 

Algoritmik saralash: Foydalanuvchilar uchun eng qiziqarli bo‘lishi mumkin 

bo‘lgan postlarni ilgari surish. 

c) Reklama va marketing 

AI reklama sohasi uchun keng imkoniyatlar yaratmoqda. Foydalanuvchilarning 

qidiruv tarixi, qiziqishlari va harakatlari asosida ularga mo‘ljallangan reklama e’lonlari 

taqdim etiladi. 

Maqsadli reklamalar: Potentsial xaridorlarga yo‘naltirilgan e’lonlar. 

ROI (Investitsiya samaradorligi): Reklama kampaniyalarining samaradorligini 

oshirish. 

Sun’iy intellektning ijobiy ta’siri 

AI ijtimoiy tarmoqlarni foydalanuvchilar uchun qulayroq va samaraliroq qiladigan 

bir qancha afzalliklarga ega: 

a) Individual yondashuv 

AI har bir foydalanuvchiga moslashtirilgan tajriba yaratadi. Bu orqali 

foydalanuvchilar o‘zlari uchun eng muhim va qiziqarli kontentni ko‘rish imkoniyatiga ega 

bo‘ladilar. 

b) Soxta ma’lumotlarga qarshi kurash 

AI algoritmlari ijtimoiy tarmoqlarda noto‘g‘ri yoki zararli ma’lumotlarni aniqlash 

va ularning tarqalishini cheklash uchun ishlatiladi. 

Fake news aniqlash tizimlari. 

Deepfake kontentni bloklash. 

c) Foydalanuvchi xavfsizligini ta’minlash 

AI texnologiyalari foydalanuvchilarning shaxsiy ma’lumotlarini himoya qilishda 

ham muhim rol o‘ynaydi. Ma’lumotlarni shifrlash, xavfsizlikni avtomatik ravishda 

baholash va tahdidlarni aniqlash usullari samarali qo‘llaniladi. 

Sun’iy intellektning salbiy ta’siri 

Biroq, AI texnologiyalari ba’zi muammolarni ham keltirib chiqaradi: 

a) Ma’lumotlar maxfiyligi 

AI foydalanuvchilarning katta hajmdagi shaxsiy ma’lumotlarini tahlil qiladi, bu esa 

maxfiylikka tahdid tug‘dirishi mumkin. Foydalanuvchilar o‘z ma’lumotlarining qanday 

ishlatilayotganini har doim ham bilmaydilar. 

b) Algoritmik tarafkashlik 

AI tizimlari ba’zan bir tomonlama yoki noto‘g‘ri qarorlar qabul qilishi mumkin. Bu 

esa foydalanuvchilarning kontentga kirishini cheklash yoki ularni manipulyatsiya qilishga 

olib keladi. 
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c) Foydalanuvchilarni manipulyatsiya qilish 

AI ijtimoiy tarmoqlarda manipulyativ maqsadlarda ishlatilishi mumkin, masalan, 

saylov kampaniyalarida yoki soxta reklamalarda. 

Foydalanuvchi xatti-harakatlarini tahlil qilish usullari 

Sun’iy intellekt foydalanuvchi xatti-harakatlarini quyidagi texnikalar orqali tahlil 

qiladi: 

Ma’lumotlar yig‘ish: Foydalanuvchilarning faoliyati va o‘zaro aloqalari haqidagi 

ma’lumotlarni yig‘ish. 

Ma’lumotlarni tozalash va qayta ishlash: Tahlil uchun mos ma’lumotlarni ajratib 

olish. 

Naqshlarni aniqlash: Xulq-atvorning asosiy tendensiyalarini topish. 

Predictive analytics: Foydalanuvchilarning keyingi harakatlarini oldindan bashorat 

qilish. 

Xulosa 

Sun’iy intellekt ijtimoiy tarmoqlarni boshqarish va foydalanuvchilarga individual 

xizmatlar ko‘rsatish uchun keng imkoniyatlar yaratmoqda. Bu texnologiya ijtimoiy 

tarmoqlarda samaradorlikni oshiradi, ammo maxfiylik va manipulyatsiya kabi masalalar 

ham dolzarb bo‘lib qolmoqda. Kelgusida AI algoritmlarini yanada takomillashtirish orqali 

ushbu muammolarni bartaraf etish va ijtimoiy tarmoqlarni yanada qulay va xavfsiz qilish 

imkoniyatlari mavjud. 
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